
            様 

 

振込口座の変更のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、当方の取引金融機関である魚沼農業協同組合が、令和 6 年 9 月 14 日

（土）に支店体制の変更を実施する予定としており、それに伴い当方の振込口座

が下記の通り変更となります。 

 誠に恐れ入りますが、令和 6年 9月 14日（土）以降の当方宛のお振込につき

ましては、以下に記載の口座をご指定いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【振込口座変更日】  令和 6年 9月 14日（土） 

 

【新口座】 

魚沼農業協同組合 

 変更前 変更後 

（フリガナ） 

店舗名 

（       ） 

     支店 

（       ） 

     支店 

店舗番号   

貯金種目 ・当座・普通・その他（   ） 

口座番号   

※今回の変更による金融機関名・金融機関番号の変更はございません。 

 

  令和  年  月  日 

 

住所                        

 

氏名または会社名                      

 



ご記入例 
 株式会社 〇〇〇   様 

 

振込口座の変更のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、当方の取引金融機関である魚沼農業協同組合が、令和 6 年 9 月 14 日

（土）に支店体制の変更を実施する予定としており、それに伴い当方の振込口座

が下記の通り変更となります。 

 誠に恐れ入りますが、令和 6年 9月 14日（土）以降の当方宛のお振込につき

ましては、以下に記載の口座をご指定いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【振込口座変更日】  令和 6年 9月 14日（土） 

 

【新口座】 

魚沼農業協同組合 

 変更前 変更後 

（フリガナ） 

店舗名 

（  ミズサワ  ） 

  水沢  支店 

（  カワジ   ） 

  川治  支店 

店舗番号 ００９ ０１２ 

貯金種目 ・当座・普通・その他（   ） 

口座番号 ０１２３４５６ ０１２３４５６ 

※今回の変更による金融機関名・金融機関番号の変更はございません。 

 

  令和 ６年 〇月 〇日 

 

住所        十日町市〇〇〇〇        

 

氏名または会社名      農協 太郎       

 

お客様の口座に、給与等を

振込している企業名等をご

記入ください。 

店舗再編に伴う変更前後のお客様口座の情報（店舗名、

店舗番号、貯金種目、口座番号）をご記入ください。 

お客様の住所、氏名（または会社名）をご記入ください。 

提出日をご記入ください。 


